CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA- MG.

INDICAÇÃO N.° 006/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

011, SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja retirado
os entulhos jogados em frente as residências.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 1999.

G41 ali/tre-4-7(c4
VEREADOR CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA

Câmara Muuicipal de Nataiandia - MG

JUSTIFICATIVA: Os mesmos estão sujando as ruas.

Y-el~ 640~4

VEREADOR CLÉSIO GOMES DF OT I

Camara Municipal de Natalâmdia - MG

Despacho
O  turno por

votcs ftrvordveis.

Md ~tios e __,, .,,2  t -C)  abstenções

 L3? 2 2

Protocolado no Livro próprio ãtt folh tis

 aob o

_------Ï,Ç;dcswteT, c a